
Zarządzenie Nr 258/2020 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 30 listopada 2020 roku 
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz  § 9 ust. 3 na podstawie Uchwały 

Rady Gminy Wiśniew Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wiśniew na 2020 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 14.270 zł do kwoty 28.282.064,24 zł, zgodnie                         

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 14.270 zł do kwoty 31.412.064,24 zł zgodnie                           

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Uchwalona w uchwale budżetowej Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w § 1 ust. 4 

dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami, 

otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Uchwalona w uchwale budżetowej Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w § 4 ust. 1 

rezerwa ogólna zmniejsza się o kwotę 15.000 zł  do kwoty 60.000 zł. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie pisma Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie z dnia 12 listopada                  

2020 r. zwiększa się plan dotacji i wydatków w rozdziale 75056 kwotę 270 zł na realizację 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku (zadanie zlecone). 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększa plan dotacji i wydatków na  

realizację Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury „Aktywna tablica”                           

w rozdziale 80101 kwotę 14.000 zł, 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Urzędu Gminy w ramach działu, rozdziału                             

i paragrafu w celu bieżącej realizacji zadań. 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną dla Urzędu Gminy w kwocie 15.000 zł na: zakup usług 

remontowych i pozostałych do rozdziału 60016 kwotę 13.800 zł oraz na wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń do rozdziału 75023 kwotę 1.200 zł. 

Na wniosek Dyrektorów szkół przenosi się plan wydatków w ramach planu finansowego                

w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 
 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 258/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 161 673,00 270,00 161 943,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 556,00 270,00 31 826,00

801 Oświata i wychowanie 446 474,75 14 000,00 460 474,75

80101 Szkoły podstawowe 60 299,75 14 000,00 74 299,75

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00 14 000,00

Razem: 28 267 794,24 14 270,00 28 282 064,24

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 258/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 402 712,72 13 800,00 1 416 512,72

60016 Drogi publiczne gminne 1 226 166,72 13 800,00 1 239 966,72

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 061,12 3 800,00 166 861,12

750 Administracja publiczna 5 128 455,80 1 470,00 5 129 925,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 657 142,80 1 200,00 4 658 342,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 200,00 3 200,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

758 Różne rozliczenia 101 000,00 -15 000,00 86 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 93 000,00 -15 000,00 78 000,00

4810 Rezerwy 93 000,00 -15 000,00 78 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 068 950,45 14 000,00 8 082 950,45

80101 Szkoły podstawowe 5 435 689,00 11 500,00 5 447 189,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 472 094,00 -2 500,00 3 469 594,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 14 000,00 21 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 469 999,00 1 000,00 470 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 796,00 1 000,00 270 796,00

80104 Przedszkola 889 358,45 1 500,00 890 858,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 930,00 1 500,00 291 430,00

851 Ochrona zdrowia 64 000,00 0,00 64 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00 0,00 42 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 6 600,00 14 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 -4 000,00 12 400,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -600,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 174 842,82 0,00 2 174 842,82

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 549 751,00 0,00 549 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 9 000,00 139 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 -5 000,00 23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 -2 000,00 3 600,00

BeSTia Strona 1 z 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -2 000,00 3 000,00

Razem: 31 397 794,24 14 270,00 31 412 064,24

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 258/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 listopada 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 85 943,00 85 943,00 0,00 85 943,00 85 943,00 55 103,00 38 620,00 16 483,00 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 31 826,00 31 826,00 0,00 31 826,00 31 826,00 986,00 0,00 986,00 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 963 632,60 9 963 632,60 0,00 9 963 632,60 9 963 632,60 956 524,14 330 274,17 626 249,97 0,00 9 007 108,46 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


